
	 `̀ Красота кроется в деталях. Именно поэтому правильно подобранные аксессуары – могут 
преобразить любую ванную комнату.
	 Мы создаем аксессуары, используя только лучшие материалы, среди которых кристаллы 
Swarovski, муранское стекло и 24-х каратное золото. Многие детали создаются вручную, что делает их 
похожими на настоящие произведения искусства.  Они поистине завораживают своей изысканностью 
и красотой и являются настоящей находкой для ценителей аристократической роскоши и комфорта.
	 Мы искренне надеемся, что аксессуары TW Collection будут занимать достойное место в 
Вашей ванной комнате и прослужат Вам не один десяток лет!̀ `



Harmony

áðîíçà (br)

áðîíçà (bi/br)

çîëîòî (oro)

çîëîòî (bi/oro)

õðîì (cr)

õðîì (bi/cr)

õðîì (cr)õðîì (cr)

õðîì (bi/cr)õðîì (bi/cr)

çîëîòî (oro)çîëîòî (oro)

áðîíçà (bi/br)áðîíçà (bi/br) çîëîòî (bi/oro)çîëîòî (bi/oro)

áðîíçà (br)



Àртикул ÀртикулОписание  Öена € Описание  Öена € 
T

W
H

A
01

1b
i T

W
H

A
013bi

T
W

H
A

013
T

W
H

A
014bi

T
W

H
A

014

TWHA011bi/br TWHA013bi/br

TWHA011/br TWHA013/br

TWHA012bi/br TWHA014bi/br

TWHA012/br TWHA014bi/br

Áðîíçà/áåëûé Áðîíçà/áåëûé

Áðîíçà Áðîíçà

Áðîíçà/áåëûé Áðîíçà/áåëûé

Áðîíçà Áðîíçà

145,00 132,00

145,00 132,00

198,00 132,00

132,00

TWHA011bi/oro TWHA013bi/oro

TWHA011/oro TWHA013/oro

TWHA012bi/oro TWHA014bi/oro

TWHA012/oro TWHA014bi/oro

Çîëîòî/áåëûé Çîëîòî/áåëûé

Çîëîòî Çîëîòî

Çîëîòî/áåëûé Çîëîòî/áåëûé

Çîëîòî Çîëîòî

181,00 201,00

200,00 210,00

263,00 156,00

280,00 176,00

TWHA011bi/cr TWHA013bi/cr

TWHA011/cr TWHA013/cr

TWHA012bi/cr TWHA014bi/cr

TWHA012/cr TWHA014bi/cr

Õðîì/áåëûé Õðîì/áåëûé

Õðîì Õðîì

Õðîì/áåëûé Õðîì/áåëûé

Õðîì Õðîì

116,00 121,00

116,00 121,00

156,00 107,00

156,00

198,00

107,00

полотенöеäерæатель: вращаþщийся
полотенöеäерæатель

äвойной:

полотенöеäерæатель: вращаþщийся
полотенöеäерæатель

äвойной:

полотенöеäерæатель
äвойной:

полотенöеäерæатель:

полотенöеäерæатель
äвойной:

полотенöеäерæатель:

Harmony Harmony
T

W
H

A
01

1
T

W
H

A
01

2b
i

T
W

H
A

01
2

58,0
8,5

7,0

58,0
8,5

7,0

58,0
8,5

7,0

58,0
16,0

10,5

58,0
16,0

10,5

49,0
8,0

11,0

49,0
8,0

11,0

33,5
8,0

7,0

33,5
8,0

7,0



Àртикул ÀртикулОписание  Öена € Описание  Öена € 
T

W
H

A
01

5b
i T

W
H

A
018bi

T
W

H
A

018
T

W
H

A
019bi

T
W

H
A

019
Harmony Harmony

T
W

H
A

01
5

T
W

H
A

01
6b

i
T

W
H

A
01

6

TWHA015bi/br TWHA018bi/br

TWHA015/br TWHA018/br

TWHA016bi/br TWHA019bi/br

TWHA016/br TWHA019/br

Áðîíçà/áåëûé Áðîíçà/áåëûé

Áðîíçà Áðîíçà

Áðîíçà/áåëûé Áðîíçà/áåëûé

Áðîíçà Áðîíçà

78,00 152,00

78,00 152,00

67,00 81,00

81,00

TWHA015bi/oro TWHA018bi/oro

TWHA015/oro TWHA018/oro

TWHA016bi/oro TWHA019bi/oro

TWHA016/oro TWHA019/oro

Çîëîòî/áåëûé Çîëîòî/áåëûé

Çîëîòî Çîëîòî

Çîëîòî/áåëûé Çîëîòî/áåëûé

Çîëîòî Çîëîòî

98,00 175,00

108,00 192,00

69,00 103,00

78,00 113,00

TWHA015bi/cr TWHA018bi/cr

TWHA015/cr TWHA018/cr

TWHA016bi/cr TWHA019bi/cr

TWHA016/cr TWHA019/cr

Õðîì/áåëûé Õðîì/áåëûé

Õðîì Õðîì

Õðîì/áåëûé Õðîì/áåëûé

Õðîì Õðîì

64,00 139,00

64,00 139,00

54,00 67,00

54,00

67,00

67,00

полотенöеäерæатель
«кольöо»:

стеклянная
поло÷ка:

полотенöеäерæатель
«кольöо»:

стеклянная
поло÷ка:

Êрþ÷ек
äля полотенöа:

äерæатель äля т/б:

Êрþ÷ек
äля полотенöа:

äерæатель äля т/б:

18,0
9,0

22,5

18,0
9,0

22,5

7,0
9,0

7,0

7,0
9,0

7,0

71,0
12,0

7,0

71,0
12,0

7,0

19,5
8,0

7,0

19,5
8,0

7,0



Àртикул ÀртикулОписание  Öена € Описание  Öена € 
T

W
H

A
11

9b
i T

W
H

A
020bi

T
W

H
A

020
T

W
H

A
220bi

T
W

H
A

220
Harmony Harmony

T
W

H
A

11
9

T
W

H
A

21
9b

i
T

W
H

A
21

9

TWHA119bi/br TWHA020bi/br

TWHA119/br TWHA020/br

TWHA219bi/br TWHA220bi/br

TWHA219/br TWHA220/br

Áðîíçà/áåëûé Áðîíçà/áåëûé

Áðîíçà Áðîíçà

Áðîíçà/áåëûé Áðîíçà/áåëûé

Áðîíçà Áðîíçà

79,00 131,00

79,00 131,00

102,00 168,00

168,00

TWHA119bi/oro TWHA020bi/oro

TWHA119/oro TWHA020/oro

TWHA219bi/oro TWHA220bi/oro

TWHA219/oro TWHA220/oro

Çîëîòî/áåëûé Çîëîòî/áåëûé

Çîëîòî Çîëîòî

Çîëîòî/áåëûé Çîëîòî/áåëûé

Çîëîòî Çîëîòî

115,00 133,00

125,00 143,00

116,00 164,00

125,00 174,00

TWHA119bi/cr TWHA020bi/cr

TWHA119/cr TWHA020/cr

TWHA219bi/cr TWHA220bi/cr

TWHA219/cr TWHA220/cr

Õðîì/áåëûé Õðîì/áåëûé

Õðîì Õðîì

Õðîì/áåëûé Õðîì/áåëûé

Õðîì Õðîì

73,00 104,00

73,00 104,00

78,00 135,00

78,00

102,00

135,00

äерæатель äля
çапасного рулона т/б:

¸ршик напольный
в металли÷еской

колбе:

äерæатель äля
çапасного рулона т/б:

¸ршик напольный
в металли÷еской

колбе:

äерæатель äля т/б
с крышкой:

¸ршик поäвесной
в металли÷еской

колбе:

äерæатель äля т/б
с крышкой:

¸ршик поäвесной
в металли÷еской

колбе:

7,0
8,0

21,5

58,0
8,5

7,0

12,5
9,0

14,0

12,5
9,0

14,0

8,0
8,0

37,5

8,0
8,0

37,5

8,0
8,0

37,5

8,0
8,0

37,5



Àртикул ÀртикулОписание  Öена € Описание  Öена € 
T

W
H

A
12

0
T

W
H

A
00

4
T

W
H

A
108bi

T
W

H
A

108
T

W
H

A
109bi

T
W

H
A

109
Harmony Harmony

T
W

H
A

10
6b

i
T

W
H

A
10

6

TWHA120/br TWHA108bi/br

TWHA004/br TWHA108/br

TWHA106bi/br TWHA109bi/br

TWHA106/br TWHA109/br

Áðîíçà Áðîíçà/áåëûé

Áðîíçà Áðîíçà

Áðîíçà/áåëûé Áðîíçà/áåëûé

Áðîíçà Áðîíçà

78,00 126,00

564,00 126,00

95,00 97,00

97,00

TWHA120/oro TWHA108bi/oro

TWHA004/oro TWHA108/oro

TWHA106bi/oro TWHA109bi/oro

TWHA106/oro TWHA109/oro

Çîëîòî Çîëîòî/áåëûé

Çîëîòî Çîëîòî

Çîëîòî/áåëûé Çîëîòî/áåëûé

Çîëîòî Çîëîòî

84,00 139,00

732,00 148,00

105,00 107,00

114,00 116,00

TWHA120/cr TWHA108bi/cr

TWHA004/cr TWHA108/cr

TWHA106bi/cr TWHA109bi/cr

TWHA106/cr TWHA109/cr

Õðîì Õðîì/áåëûé

Õðîì Õðîì

Õðîì/áåëûé Õðîì/áåëûé

Õðîì Õðîì

76,00 108,00

491,00 108,00

81,00 82,00

81,00

95,00

82,00

¸ршик напольный
в керами÷еской колбе:

поäвесной äоçатор
äля æ/мыла,

керами÷еский (белый):

äâîéíîé ï/äåðæ., êåðàì.
äîçàòîð (áåëûé), äåðæàòåëü 

ò/á, ¸ðøèê

поäвесной äоçатор
äля æ/мыла,

керами÷еский (белый):

стойка напольная
комбинированная:

поäвесная мыльниöа
керами÷еская (белый):

поäвесной стакан,
керами÷еский (белый):

поäвесная мыльниöа
керами÷еская (белый):

поäвесной стакан,
керами÷еский (белый):

10,0
10,0

35,0

25,0
25,0

81,5

16,5
13,0

7,0

16,5
13,0

7,0

13,5
12,5

15,5

13,5
12,5

15,5

13,5
12,5

10,0

13,5
12,5

10,0

25,0
25,0

81,5



Àртикул ÀртикулОписание  Öена € Описание  Öена € 
T

W
C

V
01

0-
3

T
W

C
V

01
0-

5
T

W
H

O
535

T
W

H
O

534
T

W
H

A
025

T
W

H
A

025bi
Harmony Harmony

T
W

C
V

01
1-

12
,5

T
W

C
V

02
6

TWCV010-3/brLight TWHO535/br

TWCV010-5/oro TWHO534/br

TWHO025bi/cr

TWCV011-12,5/cr TWHA025bi/br

TWCV026/br TWHA025/br

Áðîíçà ñâåòëàÿ Áðîíçà

Çîëîòî Áðîíçà

Õðîì/áåëûé

Õðîì Áðîíçà/áåëûé

Áðîíçà Áðîíçà

96,00 103,00

121,00 77,00

195,00

175,00

57,00

195,00

TWCV010-3/oro TWHO535/oro

TWHO534/oro

TWHA025/oro

Çîëîòî Çîëîòî

Çîëîòî

Çîëîòî

92,00 118,00

97,00

214,00

TWCV010-3/cr TWHO535/cr

TWCV010-5/cr TWHO534/cr

TWHO025bi/oro

TWCV011-12,5/oro

TWHA025/cr

Õðîì Õðîì

Õðîì Õðîì

Çîëîòî/áåëûé

Çîëîòî

Õðîì

37,00 82,00

49,00 56,00

208,00

117,00

228,00

175,00

веäро с пеäальþ
и крышкой, 3 литра:

поло÷ка-решетка
полукруглая:

поло÷ка-решетка
угловая:

веäро с пеäальþ
и крышкой, 5 литров:

веäро открытое
12,5 литров:

поäвесное çеркало,
космети÷еское, круглое:

веäро открытое
16 литров:

поäвесное çеркало,
космети÷еское, круглое:

16,5
16,5

25,5

21,0
21,0

27,0

30,0
30,0

23,0

23,0
23,0

28,0

27,0
16,0

6,0

15,0
15,0

5,0

14,0
22,0

14,0

14,0
22,0

14,0



ÀртикулОписание  Öена € Àртикул Описание  Öена € 

TWHA021/br

TWHA021bi/br

Áðîíçà

Áðîíçà/áåëûé

270,00

270,00

TWHA021/oro

TWHA021bi/oro

Çîëîòî

Çîëîòî/áåëûé

306,00

286,00

TWHA021/cr

TWHA021bi/cr

Õðîì

Õðîì/áåëûé

240,00

240,00

TWHA023/br

TWHA023bi/br

TWHA023bi/oro

Áðîíçà

Áðîíçà/áåëûé

Çîëîòî/áåëûé

277,00

277,00

292,00

TWHA023/oro

TWHA023bi/cr

Çîëîòî

Õðîì/áåëûé

312,00

247,00

TWHA023/cr Õðîì 247,00

T
W

H
A

14
1b

i
Harmony

T
W

H
A

14
1

T
W

H
A

02
3/

bi
T

W
H

A
02

1

69,0
8,0

60,0

56,0
8,0

66,0

T
W

H
A

029bi
T

W
H

A
029

запасны
е части

T
W

H
A

11-14
Harmony

TWHA141bi/br TWHA029bi/br

TWHA141/br TWHA029/br

TW11-01bi

TW14-01.54-bi/cr

TWRIVA17

TWRIVA34

Áðîíçà/áåëûé Áðîíçà/áåëûé

Áðîíçà Áðîíçà

Áåëûé/áåëûé êàíò

Áåëûé/õðîìîâûé êàíò

Çàïàñíîé ¸ðø

Ìåòàëëè÷åñêèé äîçàòîð äëÿ äèñïåíñîðà

Ìûëüíèöà êåðàìè÷åñêàÿ

Ñòàêàí êåðàìè÷åñêèé

Ñòåêëÿííàÿ ïîëêà äëÿ TWHA018

Äèñïåíñåð áåç äîçàòîðà

Êåðàìèêà/áåëûé

125,00 79,00

125,00 79,00

25,00

25,00

8,5

16,00

TWHA141bi/oro

TWHA141/oro

TWHA029bi/oro

TWHA029/oro

TW14-12.56-van

TWRIVA62

TWRIVA76

Çîëîòî/áåëûé

Çîëîòî

Çîëîòî/áåëûé

Çîëîòî

Âàíèëü ñ êàíòîì

Ñòåêëî

Êåðàìèêà/áåëûé

Ïëàñòèê/áåëûé

143,00

150,00

95,00

104,00

25,00

48,00

22,00

TWHA141bi/cr TWHA029bi/cr

TWHA141/cr TWHA029/cr

TW14-01.50-bi/oro

TW14-08.56-crem

TWRIVA32

TWRIVA35

Õðîì/áåëûé Õðîì/áåëûé

Õðîì Õðîì

Áåëûé/çîëîòîé êàíò

Êðåì ñ êàíòîì

Õðîì

Êåðàìèêà/áåëûé

106,00 68,00

106,00 68,00

25,00

25,00

28,00

17,00

настольный äерæатель с 
мыльниöей и стаканом, 
керами÷еский (белый):

настенная лампа
светильника с 

основанием (беç абаæура):

настенная лампа
светильника с 

основанием (беç абаæура):

настольный äерæатель с 
мыльниöей и стаканом, 
керами÷еский (белый):

çеркало вращаþшееся,
круглое:

абаæуры
äля светильников:

çеркало вращаþшееся,
овальное:

14,5
23,5

23,0

14,5
23,0

23,0

20,5
14,0

12,5

20,5
14,0

12,5



Bristol

áðîíçà (br)

çîëîòî (oro)

õðîì (cr)

áðîíçà (br)

õðîì (cr)õðîì (cr)

çîëîòî (oro)çîëîòî (oro)



Àртикул ÀртикулОписание  Öена € Описание  Öена € 
T

W
B

R
10

9 T
W

B
R

108
T

W
B

R
180

T
W

B
R

114
T

W
B

R
111

TWBR109/br TWBR108/br

TWBR190/br TWBR180/br

TWBR106/br TWBR114/br

TWBR160/br TWBR111/br

Áðîíçà Áðîíçà

Áðîíçà Áðîíçà

Áðîíçà Áðîíçà

Áðîíçà Áðîíçà

80,00 126,00

80,00 126,00

76,00 127,00

131,00

TWBR109/oro

TWBR109/gold

TWBR108/oro

TWBR190/oro TWBR180/oro

TWBR106/oro

TWBR106/gold

TWBR114/oro

TWBR114/gold

TWBR160/oro TWBR111/oro

TWBR111/gold

Çîëîòî

Çîëîòî ñâåòëîå

Çîëîòî

Çîëîòî Çîëîòî

Çîëîòî

Çîëîòî ñâåòëîå

Çîëîòî

Çîëîòî ñâåòëîå

Çîëîòî Çîëîòî

Çîëîòî ñâåòëîå

80,00

80,00

126,00

80,00 126,00

76,00

76,00

127,00

127,00

76,00 131,00

131,00

TWBR109/cr TWBR108/cr

TWBR190/cr TWBR180/cr

TWBR106/cr TWBR114/cr

TWBR160/cr TWBR111/cr

Õðîì Õðîì

Õðîì Õðîì

Õðîì Õðîì

Õðîì Õðîì

66,00 105,00

66,00 105,00

62,00 96,00

62,00

76,00

101,00

стакан поäвесной,
керами÷еский (белый):

äоçатор поäвесной
äля æиäкого мыла
керами÷еский (белый):

стакан настольный,
керами÷еский (белый):

äоçатор настольный
äля æиäкого мыла
керами÷еский (белый):

мыльниöа поäвесная,
керами÷еская (белый):

полотенöеäерæатель:

мыльниöа настольная,
керами÷еская (белый):

полотенöеäерæатель:

Bristol Bristol
T

W
B

R
19

0
T

W
B

R
10

6
T

W
B

R
16

0

11,8
9,7

10,5

7,0
7,0

9,0

7,0
10,0

22,0

7,0
10,0

21,0

40,0
6,0

6,0

60,0
6,0

6,0

6,0
10,0

16,0

7,0
7,0

14,5

60,0
6,0

6,0

7,0
10,010,0

22,0



Àртикул ÀртикулОписание  Öена € Описание  Öена € 
T

W
B

R
01

5 T
W

B
R

527
T

W
B

R
534

T
W

B
R

019
T

W
B

R
029

Bristol Bristol
T

W
B

R
01

6
T

W
B

R
22

0
T

W
B

R
02

0

20,5
7,0

24,0

6,5
7,0

14,0

10,0
10,0

38,0

9,0
9,0

41,5

21,0
21,0

5,0

TWBR015/br TWBR527/br

TWBR016/br

TWBR220/br

TWBR534/br

TWBR019/br

TWBR020/br TWBR029/br

Áðîíçà Áðîíçà

Áðîíçà

Áðîíçà

Áðîíçà

Áðîíçà

Áðîíçà Áðîíçà

102,00 81,00

80,00

126,00

81,00

107,00

138,00

TWBR015oro TWBR527/oro

TWBR527/gold

TWBR016/oro

TWBR220/oro

TWBR016/gold

TWBR534/oro

TWBR019/oro

TWBR019/gold

TWBR020/oro

TWBR020/gold

TWBR029/oro

Çîëîòî Çîëîòî

Çîëîòî ñâåòëîå

Çîëîòî

Çîëîòî

Çîëîòî ñâåòëîå

Çîëîòî

Çîëîòî

Çîëîòî ñâåòëîå

Çîëîòî

Çîëîòî ñâåòëîå

Çîëîòî

102,00 81,00

81,00

80,00

126,00

80,00

81,00

107,00

107,00

135,00

135,00

138,00

TWBR015/cr TWBR527/cr

TWBR016/cr

TWBR220/cr

TWBR534/cr

TWBR019/cr

TWBR020/cr TWBR029/cr

Õðîì Õðîì

Õðîì

Õðîì

Õðîì

Õðîì

Õðîì Õðîì

84,00 63,00

66,00

98,00

56,00

89,00

102,00

135,00

125,00

полотенöеäерæатель
«кольöо»:

поло÷ка-решетка
поäвесная:

крþ÷ок
äля полотенöа:

¸ршик поäвесной
в керами÷еской
колбе (белый):

поло÷ка-решетка
угловая:

äерæатель äля т/б:

¸ршик напольный
в металли÷еской

колбе:

настенная лампа
светильника с основанием 

(беç абаæура):

20,5
6,0

6,0

24,0
15,0

7,0

10,0
10,010,0

38,0

21,0
21,0

5,0

20,5
7,0

24,0

14,5
23,5

23,0



Crystal

áðîíçà (br)

çîëîòî (oro)õðîì (cr)



Àртикул ÀртикулОписание  Öена € Описание  Öена € 
T

W
C

R
10

6 T
W

C
R

014
T

W
C

R
113

T
W

C
R

111
T

W
C

R
012

TWCR106br-sw TWCR014br-sw

TWCR109br-sw TWCR113br-sw

TWCR016br-sw TWCR111br-sw

TWCR112br-sw

Áðîíçà Áðîíçà

Áðîíçà Áðîíçà

Áðîíçà Áðîíçà

Áðîíçà

107,00 146,00

111,00 151,00

70,00 154,00

212,00

TWCR106oro-sw TWCR014oro-sw

TWCR109oro-sw TWCR113oro-sw

TWCR016oro-sw TWCR111oro-sw

TWCR112oro-sw

Çîëîòî Çîëîòî

Çîëîòî Çîëîòî

Çîëîòî Çîëîòî

Çîëîòî

107,00 146,00

111,00 151,00

70,00 154,00

212,00

TWCR106cr-sw TWCR014cr-sw

TWCR109cr-sw TWCR113cr-sw

TWCR016cr-sw TWCR111cr-sw

TWCR112cr-sw

Õðîì Õðîì

Õðîì Õðîì

Õðîì Õðîì

Õðîì

99,0 135,00

103,00 139,00

65,00 141,00

188,00

мыльниöа поäвесная
õрустальная:

полотенöеäерæатель:

стакан поäвесной,
õрустальный:

полотенöеäерæатель:

крþ÷ок
äля полотенöа:

полотенöеäерæатель:

полотенöеäерæатель:

Crystal Crystal
T

W
C

R
10

9
T

W
C

R
01

6

7,0
7,0

9,0

35,5
12,5

6,5

49,0
9,0

6,5

60,0
9,0

6,5

60,0
7,0

6,0

14,0
12,5

11,5

8,0
11,0

18,0

14,0
12,5

11,5

7,0
7,0

9,0

35,5
12,5

6,5

60,0
9,0

6,5

60,0
7,0

6,0

T
W

C
R

01
5

19,5
6,5

21,5

TWCR015br-cw Áðîíçà 83,00

TWCR015oro-cw Çîëîòî 83,00

TWCR015cr-cw Õðîì 67,00

полотенöеäерæатель
«кольöо»:

19,5
6,5

21,5



ÀртикулОписание  Öена € Àртикул Описание  Öена € 
Crystal Crystal

T
W

C
R

21
9

T
W

C
R

02
0

T
W

B
R

22
0

60,5
13,5

12,5

7,0
7,0

37,0

7,0
7,0

37,0

TWCR219br-sw

TWCR020br-sw

TWCR220br-sw

Áðîíçà

Áðîíçà

Áðîíçà

113,00

115,00

TWCR219oro-sw

TWCR020oro-sw

TWCR220oro-sw

Çîëîòî

Çîëîòî

Çîëîòî

113,00

115,00

122,00

TWCR219cr-sw

TWCR020cr-sw

TWCR220cr-sw

Õðîì

Õðîì

Õðîì

66,00

101,00

107,00

122,00

äерæатель äля т/б
с крышкой:

¸ршик напольный
в металли÷еской

колбе:

¸ршик поäвесной
в металли÷еской

колбе:

7,0
7,0

37,0

7,0
7,0

37,0

TWCR019br-sw Áðîíçà

TWCR019oro-sw Çîëîòî 94,00

TWCR019cr-sw Õðîì 87,00

94,00

äерæатель äля т/б:

T
W

B
R

01
9

21,5
7,0

6,5

21,5
7,0

6,5

T
W

C
R

118

TWCR118br-swÁðîíçà 166  ,00

TWCR118oro-swÇîëîòî 166,00

TWCR118cr-swÕðîì 155,00

стеклянная поло÷ка:

60,5
13,5

7,0



Murano
áðîíçà (br)

çîëîòî (oro)

õðîì (cr)



Àртикул ÀртикулОписание  Öена € Описание  Öена € 
T

W
M

U
B

A
10

9/
O

V
T

O
T

W
M

U
B

A
101/O

V
T

O
T

W
M

U
B

A
10

8/
O

V
T

O
T

W
M

U
B

A
106/O

V
T

O
T

W
M

U
B

A
10

4/
O

V
T

O
T

W
M

U
B

A
105/O

V
T

O
T

W
M

U
B

A
10

3/
O

V
T

O
T

W
M

U
B

A
102/O

V
T

O

TWMUBA109/OVTObr TWMUBA102/OVTObr

TWMUBA104/OVTObr TWMUBA106/OVTObr

TWMUBA108/OVTObr TWMUBA105/OVTObr

TWMUBA103/OVTObr TWMUBA101/OVTObr

TWMUBA109/OVTOcr TWMUBA102/OVTOcr

TWMUBA104/OVTOcr TWMUBA106/OVTOcr

TWMUBA108/OVTOcr TWMUBA105/OVTOcr

TWMUBA103/OVTOcr TWMUBA101/OVTOcr

TWMUBA109/OVTOoro TWMUBA102/OVTOoro

TWMUBA104/OVTOoro TWMUBA106/OVTOoro

TWMUBA108/OVTOoro TWMUBA105/OVTOoro

TWMUBA103/OVTOoro TWMUBA101/OVTOoro

Áðîíçà Áðîíçà

Áðîíçà Áðîíçà

Áðîíçà Áðîíçà

Áðîíçà Áðîíçà

179,00 333,00

218,00 393,00

208,00 698,00

228,00

Çîëîòî (24Ê) Çîëîòî (24Ê)

Çîëîòî (24Ê) Çîëîòî (24Ê)

Çîëîòî (24Ê) Çîëîòî (24Ê)

Çîëîòî (24Ê) Çîëîòî (24Ê)

215,00 333,00

261,00 471,00

250,00 837,00

301,00 274,00

Õðîì Õðîì

Õðîì Õðîì

Õðîì Õðîì

Õðîì Õðîì

179,00 400,00

218,00 393,00

208,00 698,00

251,00

251,00

228,00

стакан настольный: полотенöеäерæатель:

äоçатор настольный: полотенöеäерæатель
äвойной:

крþ÷ок
äля полотенöа:

полотенöеäерæатель
напольный:

полотенöеäерæатель
«кольöо»:

äерæатель äля т/б:

Murano Murano

13,0
8,0

6,0

21,0
9,0

23,0

55,0
8,0

6,0

48,0
22,0

100,0

25,0
8,0

6,0

10,0
10,0

12,0

10,0
10,0

18,0

10,0
10,0

12,0

10,0
10,010,0

18,0

55,0
8,0

37,0

24karata 24karata

24karata 24karata

24karata 24karata

24karata 24karata



ÀртикулОписание  Öена € Àртикул Описание  Öена € 
T

W
M

U
B

A
10

7/
O

V
T

O
T

W
M

U
U

naM
antovana

T
W

M
U

B
A

11
6/

O
V

T
O

T
W

M
U

B
A

29
2/

O
V

T
O

T
W

M
U

L
1578A

1/O
T

O
V

00
T

W
M

U
L

14
54

/O
T

O
V

00
T

W
M

U
L

1578/C
H

3

TWMUBA107/OVTObr TWMUL1578/CH3br

TWMUBA292/OVTObr

TWMUUnaMantovana150br

TWMUBA116/OVTObr TWMUL1578A1/OTOV00br

TWMUL1454/OTOV00br

TWMUBA107/OVTOcr TWMUL1578/CH3cr

TWMUBA292/OVTOcr

TWMUUnaMantovana150cr

TWMUBA116/OVTOcr TWMUL1578A1/OTOV00cr

TWMUL1454/OTOV00cr

TWMUBA107/OVTOoro TWMUL1578/CH3oro

TWMUBA292/OVTOoro

TWMUUnaMantovana150oro

TWMUBA116/OVTOoro TWMUL1578A1/OTOV00oro

TWMUL1454/OTOV00oro

Áðîíçà Áðîíçà

Áðîíçà Áðîíçà

Áðîíçà

Áðîíçà

Áðîíçà

424,00 993,00

1260,00 420,00

563,00

Çîëîòî (24Ê) Çîëîòî (24Ê)

Çîëîòî (24Ê) Çîëîòî (24Ê)

Çîëîòî (24Ê)

Çîëîòî (24Ê)

Ñòîèìîñòü êàðíèçà ðàññ÷èòûâàåòñÿ èíäèâèäóàëüíî, â çàâèñèìîñòè îò ðàçìåðà.

Çîëîòî (24Ê)

424,00 1192,00

1512,00 504,00

676,00

634,00

Õðîì Õðîì

Õðîì Õðîì

Õðîì

Õðîì

Õðîì

508,00 993,00

1260,00 420,00

563,00

528,00

528,00

¸рш напольный
в металли÷еской колбе:

лþстра с
текстильным
абаæуром:

веäро äля мусора: настенная лампа
светильника с 

основанием (беç абаæура):

çеркало настольное
в рамке,

космети÷еское:

карниç c 2-мя
äерæателями, 15-þ
кольöами и крþком

äля управления шторой:

светильник
настенный (LED):

Murano Murano

14,5
14,5

38,0

30,0
23,0

13,0

50,0
50,0

114,0

48,0
22,0

100,0

14,0
14,0

47,0

22,0
22,0

36,0

14,5
26,0

30,0

22,0
22,0

36,0

14,5
14,5

38,0

30,0
23,0

13,0

50,0
50,0

114,0

14,5
26,0

30,0

24karata 24karata

24karata 24karata

24karata 24karata

24karata




